
 

 

SKOLAS IELA 11, RĪGA, LV-1010, LATVIJA            TELEFONS: +371 67089800              SKYPE: rbs_lv             INFO@RBS.LV              WWW.RBS.LV  

 
 
 

Pielikums 
RTU Rīgas Biznesa skolas (RBS) studiju maksas atlaides 

VEF Latvijas Jaunatnes basketbola līga (VEF LJBL) spēlētājam piešķiršanas Nolikumam 

 
 

Kā pieteikties RBS studiju maksas atlaidei 
 

Ja atbilsti minētajiem kritērijiem (saskaņā ar Nolikuma 2.punktu - esi 12.klases skolēns, vismaz 5 gadus spēlē VEF LJBL, 
Tava vidējā atzīme 11. un 12.klases liecībās ir vismaz “7.0” un aktīvi iesaisties VEF LJBL rīkotajās akrivitātēs) – piesakies 
un, iespējams, ka tieši Tu saņemsi 100 % studiju maksas atlaidi bakalaura programmas studijām RBS! 

 

1. Dokumentu sagatavošana un iesniegšana. Iesniegšanas termiņš 18.aprīlis, 2016. 
 

 

2. Pēc dokumentu iesniegšanas gaidi uzaicinājumu uz interviju! Kandidātu vērtēšana (saskaņā ar Nolikuma 

4.punktu) tiek veikta no 18.aprīlim līdz 09.maijam. 

3. Studiju maksas atlaides ieguvēja paziņošana tiek noteikta līdz 13. maijam. 

Iesniedzamo dokumentu saraksts  Ņem vērā! 

1.1. Pieteikuma veidlapa  Veidlapa pieejama www.rbs.lv 

1.2. Motivācijas vēstule 

Motivācijas vēstule jāraksta angļu valodā un tajā ir 
jāpamato vēlme studēt RBS. Neaizmirsti pieminēt savus 
sasniegumus sportā un citās ārpusklases nodarbībās (Junior 
Achievement - Young Enterprise Latvija organizētajos 
pasākumos, piedalīšanās olimpiādēs, skolēnu pašpārvaldē 
u.c.). 

1.3. Divas rekomendācijas vēstules  
Rekomendācijas vēstules var būt rakstītas latviešu vai angļu 
valodā. 

1.4. 
Apliecinājums, ka brīvi pārvaldāt angļu valodu 
(ja angļu nav jūsu dzimtā valoda) -  iTOEFL ITP, 
TOEFL iBT vai IELTS testu oficiālie rezultāti 

RBS bakalaura studiju kandidātiem piedāvā kārtot TOEFL 
testu BEZ MAKSAS! Ņem vērā datumus, kuros RBS piedāvā 
nokārtot šo testu. Uz testu ir jāpiesakās iepriekš pa e-
pastu info@rbs.lv. 
TOEFL kārtošanas datumi: 
16. janvāris 
19. marts 
15. aprīlis 

1.5. 11. un 12.klases liecību kopijas  
 Vērtēšanā tiks ņemtas vērā 11.klases atzīmes un 12.klases 
1.semestra atzīmes 

1.6. 
Pases fotokopija (ar atvērumu, kurā redzams 
jūsu personas kods)   

1.7. Divas (2) pases izmēra fotogrāfijas   


